



Norrbottningen Christoffer Backlund besökte bekanta i Västra Örträsk och satte ett snyggt banrekord på fem kilometer.



Sixten Axelsson från Fredrika (222) var en av många barn som trotsade värmen och sprang.



Tävlingsledaren Gunnar Astergren kunde konstatera ett nytt deltagarrekord.



Suveräna och mycket formstarka Malin Skoog, IFK Umeå, tog sin första seger i Örträsksjön Runt och det på damernas GP-distans över 10 549 meter (kvartsmara). Malin toppar den västerbottniska GP-ligan och siktar i höst på någon internationell maratonstart.

Foto: GUNNAR ERIKSSON

# Deltagarrekord runt Örträsksjön

**ÖRTRÄSK.** Lyckseletjejen Jenny Wikedal hade tidigare vunnit Örträsksjön Runt nio år på raken. – Visst hade det varit roligt med en tionde, men jag visste att jag inte var tränad för det, menade Jenny som nu fick nöja sig med en tredjeplats med Malin Skoog som segrarinna. – Jag är i riktigt bra form nu, sa Malin efter tävlingen som noterades för nytt deltagarrekord med 139 deltagare.

Örträsksjön Runt-deltagarna slapp förvisso den gassande solen när loppet avgjordes i lördags, men temperaturen låg ändå stadigt kring 27-strecket. – Det var varmt, rejält varmt och kvavt, tyckte Pontus Brander, tävlande för Norrköpingsklubben Tjalve IF, som vann herrarnas kvartsmara. Pontus mamma har rötterna i Kattisavan och där semestrade Pontus nu

i en stuga.

– Jag har sprungit det här loppet tidigare, det är ju fantastiskt vackert här kring sjön, sa Pontus som vann 43 sekunder före IFK Umeås Göran Jonsson.

**På damsidan har IFK Umeås Malin Skoog tidigare sprungit runt Örträsksjön två gånger, men aldrig vunnit.**

Inte speciellt underligt då starka Jenny Wikedal, tidigare Jansson, vunnit de nio senaste upplagorna.

– Det blev jag givetvis påmind om när jag kom hit och blev lite stressad, medgav Jenny, funderade och tillade:

– Jag är dock otränad, hade inte tänkt tävla i sommar.

Nu följde Jenny med i Malins tempo i fem kilometer.

– Sen stannade jag till vid vätskan och då ryckte hon, jag hade sen inget att komma med vilket, som sagt, inte var överraskande.

Malin Skoog vann alltså tämligen klart och Jenny fick även se Klara Hofer Mattsson vara före i mål.

– Jag är i bättre form än vad jag varit på länge och att jag fick sämre tid nu än i fjol här kan vi nog förklara med

**Jag är i bättre form än vad jag varit på länge.**

Malin Skoog

## Örträsksjön Runt

Örträsksjön Runt i löpning har sprungits sedan 1986 med i år 80-årsfirande Örträsk Sportklubb som arrangör och det i lördags alltså för 33:e året på raken.

Målet är beläget på östra sidan sjön strax innan kyrkan. Män och kvinnor tävlar på kvartsmarathon, 10 549 m (start i Västra Örträsk), motionärer och ungdomar 14–16 år löper 5 km (start i Färberget), ungdomar 9–13 år 1500 m (start vid Oxmyra) och för ungdomar 8 år och yngre gäller 500 m (start vid Gerhard Larssonslagård).

värmen, analyserade Malin som har planer på lite längre sträckor här senare under säsongen:

– Jag ska springa Stockholm Halvmarathon och sen funderar jag på ett helt marathon någonstans i oktober eller november.

Malin har startat i två maror tidigare, har 2.55 som personbästa från Barcelona 2015.

På Örträsksjöns Runts femkilome-

tersdistans kunde vi räkna in två banrekord värmen till trots.

På herrsidan var Christoffer Backlund från Hortlax, Piteå, bäst.

– Jag besöker några bekanta här i Västra Örträsk och då passade den här tävlingen bra in. Det är förresten första gången jag är i den här bygden, sa Christoffer som har klubbadress "Team Backlund".

– Det är familjens eget lag, inte direkt någon officiell klubb, skrattade han.

**Bland damerna på samma distans är det nu IFK Umeås Iris Gimbert som har det nya banrekordet på tiden 22.23.**

Glädjande var också att arrangerade Örträsk Sportklubb kunde räkna in ett nytt deltagarrekord där 2015-noteringen på 125 fick sig en rejäl knuff.

– Totalt 139 i dag, härligt och även överraskande då jag var helt inne på att värmen skulle skrämja bort en hel del, sa tävlingsledaren och tillika Örträsk SK:s ordförande Gunnar Astergren som i klasserna för de yngsta – 500 respektive 1 500 meter – kunde räkna in många unga deltagare.

GUNNAR ERIKSSON